
Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09 i 4/13) i članka 5. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti, 
KLASA:023-01/14-01/06, URBROJ:2163/1-01/8-14-6, od 29. travnja 2014. godine, Župan 
Istarske županije dana 10. lipnja 2015. godine donosi  
 
 
 

O D L U K U  
O POČETKU POSTUPKA NABAVE BAGATELNE VRIJEDNOSTI 

 
 
 

I 
 
Naziv predmeta nabave:   OŠ TAR- VABRIGA- SANACIJA KROVA 
 
Procijenjena vrijednost nabave:  265.600,00 kn 
 
 
Ovlašteni predstavnici naručitelja: 
 
1. Patricia Smoljan - predstavnica zadužena za pripremu i provedbu postupka nabave, 
2. Vesna Sagaj - predstavnica zadužena za pripremu i provedbu postupka nabave, 
3. Bojan Memić - predstavnik zadužen za pripremu i provedbu postupka nabave. 

 
 

Ostali bitni podaci:  Predmetnom nabavom radova doprinijeli bi poboljšanju energetske 
učinkovitosti same građevine kao i smanjenju onečišćenja okoliša. 
Sam zahvat doprinijet će i smanjenju toplinske energije. 

 
 

II 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 406-01/15-01/49 
URBROJ: 2163-1-01/8-15-2 
Pula, 10. lipnja 2015. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

          ŽUPAN 
         mr. sc. Valter Flego 
 
Dostaviti: 
1. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 
2. Ovlaštenim predstavnicima naručitelja (3x), 
3. Pismohrana, ovdje 


